[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	11.09.2013г.
	пгт Кавалерово
	 №
	975

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 3 мая 2012 года № 264-НПА «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 3 мая 2012 года № 264-НПА «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 3 МАЯ 2012 ГОДА № 264-НПА «О КОДЕКСЕ ЭТИКИ И СЛУЖЕБНОГО ПОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

             11 сентября 2013 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, внести следующие изменения в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 3 мая 2012 года № 264-НПА «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Кавалеровского муниципального района»:

1.1 Пункт 15 раздела 3  дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий должен воздерживаться от поведения (высказываний, жестов, действий), которое может быть воспринято окружающими как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово
№ 341-НПА
От 17 сентября  2013 года